

Årsredovisning

för

Martin Gottfridssons Transport AB

559410-4928

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Gottfridsson, Styrelseledamot

2025-02-06

Styrelsen för Martin Gottfridssons Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse. Verksamheten kom igång under februari-april 2023.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Martin Gottfridssons Åkeri AB, org nr 556777-3337, med säte i Båstad.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Situationen i omvärlden har även under 2023/2024 haft stor påverkan på bolaget genom ökade kostnader för inköp av bilar, släp och reservdelar. Räntorna sjönk först i slutet av räkenskapsåret och har därför inte hunnit ge någon större effekt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 (9 mån) |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 26 274 | 11 961 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 762 | 2 804 |
| Soliditet (%) | 12,2 | 12,7 |

Omsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år, dels på grund av att förra året inte hade verksamhet för ett helt räkenskapsår men även på grund av fler uppdrag åt befintliga och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 0 | 2 123 257 | 2 223 257 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | | -1 000 000 | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 123 257 | -1 123 257 | 0 |
| Årets resultat | | | 19 105 | 19 105 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 123 257 | 19 105 | 1 242 362 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 123 257 |
| årets vinst | 19 105 |
| | 1 142 362 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 142 362 |
| | 1 142 362 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-12-07 -2023-08-31 (9 mån) |
|---|------------|-----------------------------------|---|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 26 273 753 | 11 961 148 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 26 273 753 | 11 961 148 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -20 763 765 | -8 558 177 |
| Övriga externa kostnader | | -146 110 | -126 232 |
| Personalkostnader | 2 | -262 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 880 493 | -357 261 |
| Övriga rörelsekostnader | | -160 397 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -22 951 027 | -9 041 670 |
| Rörelseresultat | | 3 322 726 | 2 919 478 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 98 870 | 7 994 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -660 046 | -123 341 |
| Summa finansiella poster | | -561 176 | -115 347 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 761 550 | 2 804 131 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -40 000 | -130 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -2 700 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -2 740 000 | -130 000 |
| Resultat före skatt | | 21 550 | 2 674 131 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 445 | -550 874 |
| Årets resultat | | 19 105 | 2 123 257 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 20 248 619 | 9 904 112 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 20 248 619 | 9 904 112 |
| Summa anläggningstillgångar | | 20 248 619 | 9 904 112 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 961 116 | 1 491 658 |
| Övriga fordringar | | 1 704 391 | 2 396 394 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 721 473 | 818 047 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 386 980 | 4 706 099 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 042 648 | 2 858 503 |
| Summa kassa och bank | | 2 042 648 | 2 858 503 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 429 628 | 7 564 602 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 27 678 247 | 17 468 714 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 123 257 | 0 |
| Årets resultat | | 19 105 | 2 123 257 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 142 362 | 2 123 257 |
| Summa eget kapital | | 1 242 362 | 2 223 257 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 2 700 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 700 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | 4, 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 12 249 246 | 6 308 686 |
| Summa långfristiga skulder | | 12 249 246 | 6 308 686 |
| Kortfristiga skulder | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 4 924 440 | 1 464 967 |
| Leverantörsskulder | | 103 051 | 43 243 |
| Skulder till koncernföretag | | 6 324 856 | 6 814 284 |
| Skatteskulder | | 0 | 430 709 |
| Övriga skulder | | 0 | 92 659 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 134 292 | 90 909 |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 486 639 | 8 936 771 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 27 678 247 | 17 468 714 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| 2023-09-01 | 2022-12-07 |
|-------------|-------------|
| -2024-08-31 | -2023-08-31 |

Bolaget har inga egna anställda utan köper in tjänster från koncernbolag.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 261 373 | 0 |
| Inköp | 12 225 000 | 10 261 373 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 22 486 373 | 10 261 373 |
| Ingående avskrivningar | -357 261 | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 880 493 | -357 261 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 237 754 | -357 261 |
| Utgående redovisat värde | 20 248 619 | 9 904 112 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 537 242 | 1 130 108 |
| | 1 537 242 | 1 130 108 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 17 173 686 kronor (7 773 653 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 12 249 246 | 6 308 686 |
| | 12 249 246 | 6 308 686 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 924 440 | 1 464 967 |
| | 4 924 440 | 1 464 967 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 20 099 351 | 9 728 108 |
| | 20 099 351 | 9 728 108 |

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Martin Gottfridssons Åkeri AB, org nr 556777-3337, med säte i Båstad.

Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning enligt ÅRL 7kap 3§.

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 90,8% (96,1%) av inköpen och 0% (0%) av försäljningen inom hela den företagsgrupp som konernen tillhör.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut.

Västra Karup 2025-02-05

Martin Gottfridsson
Martin Gottfridsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-05

KPMG AB

Per Jacobsson
Per Jacobsson
Auktoriserad revisor
